habere nō pñ qd ipsius no
mine nō est gestū. **I**dem.
Ratiō habitioem retro
trahi et mandato nō

hādo legatū anteqz ingrediatur puincia nil agit. si autem
postqz ingressus est dationē illā ratam habuit valet. nō tū
retrotrahitur ad totū tpus sed ad id tantū qñ ingressus ē
puincia ut ibi. ratio qz ratiō habitio opari nō pñ nisi quod
posset mandatū ex pñsum. **I**te fallit. ff. de acq. here. qz mihi
bona. s. iussum. vbi ratiō habitio tutoris in adeūda heredi
tate mandato non pñatur. et esset idem inuenire in omibz

in quibus desidera
ret initiū. et sic non
est cōtra. xvi. q. iij.
s. potest. ff. e. quod
ab initio. et. j. e. non
firmatur. et ibi du
cam. et de hñ p ber.
.s. de pac. c. ij. et p
gof. s. qui ma. ac.
pos. in sup. **I**te fal
lit in casu. s. de hñp. nonnulli. vbi de hoc. et. c. ex parte de
cant. in fi. vbi non valet septum impetratū sine mandato
licet ille cuius nomine impetratū est postea ratum habeat
et hoc facit ius acquisitū illi contra quem facta est impe
tratio quod auelli ab ipso inuito non pñ. ad hoc. s. eo. l. de
elec. ab eo qui cōtra. et est si. hñc regula in eo qd dicit qz ra
tiō habitio retrotrahitur quod dicit lex qz appellans pñdem
natus de furto si nō pñsequit appellatiōem retro notat in
famia. vidz enī ratam habere sniam. ff. de hñs qz no. infra. l.
furti. **D**im dubitabat an idē in exēdicatōne post ar. lata
scd die ut. s. e. l. de sen. ex. licet. **E**t scire debes qz si faciens
condemnatuus est et satisfecit sentētie nō agitur ampli⁹ con
tra ratū habentē ad interesse sed ad penā bene. ff. de vi et
vi. arma. l. i. s. quotiens. ff. de admi. tu. l. tres tutores. ff.
de iur. o. iud. l. adeo. la supra est ex. l. ff. e. ti. l.

Quam sūt partū iura
obscura reo fauendū
est potius qz actori. **I**de

Quam sūt partū iura fauorabiliore. **D**one ca
sum. ij. q. ix. indicas. s. e. de fi. instru. inter dilectos. ff. de
acti. et obliga. arrianus. **H**ec aut regula vera est nisi actor
foveat fauorabile causam putamēmonij libertatis testa
menti vel doris. tūc enim fallit regula qz fauendū est actori
ri. xxiiij. q. i. si quis accepit. s. de pba. et literis. ff. de ma
numis. l. antep. **E**t hz hēc regula locū nō solū in snia ferē
da. ut. s. sed etiā in iam lata puta a pñobz ordinarijs vno
absolvente et altero pñdemnate. tenz enī snia p reo lata nisi
in supradictis casibus. s. de re iud. c. vl. ff. de re iud. inter
pares. **E**t nota qz dicit obscura. si enī certū esset reū esse ob
noxium puniret. qz culpa est relaxare vindictā. xxviij. di. qz
sunt. et hoc dico cū est certū iudici ut iudici. sed si ut deo.
de of. or. d. si sacerdos. vel ut homini. ij. q. viij. iudicet. de
of. deleg. pastoralis. s. quia vero. si certum est cū non esse
obnoxium absoluit. idem si dubiū ut hic vides. sanct⁹ est
enim nocentē absoluerē qz innocētē pñdemnate. ff. de pes
nis. absentem. et sic in re dubia ferē certa snia. cōtra. xi. q.
iij. graue. de spon. de muliere. ad hñ. **L**. de transac. ut hñs
sum. sed hic nō est dubiū. imo certū. qz exqz actor nō pba
uit clare reus debet absolui. vi. q. vl. actor. ut ec. bñ. ut no
strū. **L**. de pba. actor. sic no. ber. de spon. iuuenis. et vide
qd de triplici ambiguitate no. xxiiij. di. c. vl.
Reo. sic dicto a re qz perit vel sup qz impetit. s. de x. sig.
d. actori. s. ff. de iudic. l. si quis intentione. **F**orus.
vbi ambiguam orationē actoris in sui utilitatem interpre
ramur. **S**o. l. illud in principio litis in quo fauetur actori
hic in fine in quo fauetur reo. quod dic ut no. de resti. spo.
cum ad sedem. i. glo. ij. in fi. **I**n summa igitur nota qz in ob
scuris potius fauetur reo qz actori nisi fauor cause aliud in
ducat. ut. s. dixi. hinc est qz cum semiplene probauit actor
et talis est causa in qua non est deferendum iuramentum.
puta criminalis vel famosa vel ardua. **L**. de pñati. sciant